Universidad
de Cadiz

PERSONAL DISPONIBLE PARA IMPARTIR EL TITULO

CURSO 2023-24
26/01/2026

Y UC

PERSONAL DISPONIBLE PARA IMPARTIR EL TITULO. CURSO 2023-24.
Denominacion del titulo: MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES Y CIUDADANIA

Dedicacion al Titulo Dedicacion a otros titulos

[Tiempo total
de
dedicacion
a otro/s
titulo/s

N°ECTs
asignatur
a

Modalidad de
ensefanza

Caodigo
Titulacion

; ; A T Caodigo Caodigo Py ; A . " A i .
Universidad Denominacion Titulo Profesor | asignatura Denominacidn asignatura Area de Conocimiento del Profesorado Categoria (horas Denominacion del titulo/s

totales)

a (S/N) |docent| investiga
dora

Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz
Universidad de
Cadiz

NOTA:

509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509

0566
0566
0566
0566
0566
0566
0566
0566
0566
0566
0566
0566
0566
0566
0566
0566
0566

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES

Y CIUDADANIA

- Las lineas sombreadas corresponden con asignaturas compartidas.
- Un asterisco (*) en el codigo del profesor se refiere a Profesor Externo.

935
2544
15050
15050
22844
32832
309766
377329
46576
21810
424579
448952
85105
359260
205454
137087
93144

15

26 enero 2026

566108
566102
566001
566103
566002
566101
566108
566107
566001
566103
566107
566001
566101
566107
566002
566102
566002

GENERO, VIOLENCIAS Y DERECHO PENAL

GENERO Y SEXUALIDAD: PERSPECTIVAS
ANTROPOLOGICAS Y CULTURALES
PENSAMIENTO FEMINISTA E HISTORIA DE LAS
MUJERES

MIGRACIONES Y OTRAS REFORMULACIONES
IDENTITARIAS DE GENERO |
INVESTIGACION E INTERVENCION EN ESTUDIOS
DE GENERO

GENERO, FAMILIA Y RELACIONES LABORALES
GENERO, VIOLENCIAS Y DERECHO PENAL

GENERO Y SALUD

PENSAMIENTO FEMINISTA E HISTORIA DE LAS
MUJERES

MIGRACIONES Y OTRAS REFORMULACIONES
IDENTITARIAS DE GENERO

GENERO Y SALUD

PENSAMIENTO FEMINISTA E HISTORIA DE LAS
MUJERES

GENERO, FAMILIA Y RELACIONES LABORALES

GENERO Y SALUD

INVESTIGACION E INTERVENCION EN ESTUDIOS
DE GENERO

GENERO Y SEXUALIDAD: PERSPECTIVAS
ANTROPOLOGICAS Y CULTURALES
INVESTIGACION E INTERVENCION EN ESTUDIOS
DE GENERO

o O O O O O O O O o O o o o o o O

Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial
Semi-Presencial

Semi-Presencial

1/1

DERECHO PENAL
FILOLOGIA INGLESA
FILOLOGIA INGLESA
FILOLOGIA INGLESA

DIDACTICA'Y ORGANIZACION ESCOLAR
DERECHO CIVIL
DERECHO PENAL
SOCIOLOGIA
HISTORIA CONTEMPORANEA
FILOLOGIA INGLESA
SOCIOLOGIA

HISTORIA MODERNA

DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD
SOCIAL

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES
FILOSOFIA
DIDACTICA'Y ORGANIZACION ESCOLAR

CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A
CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD
PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

n nu nu unuo n no n n nu n nu nu n

nw un n

34
36

35
25

16
18
62.16
62.16
7.44

29.04
18.56
11.04
5.84
18.48
11.04
37.04

7.52
27.04
30.08

GRADO EN DERECHO,MASTER EN VIOLENCIA CRIMINAL: CARACTER., PREVENCION Y TRAT. DE LA VIOLENCIA
GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,MASTER EN COMUNICACION INTERNACIONAL,

MASTER EN COMUNICACION INTERNACIONAL,MASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS,
MASTER EN COMUNICACION INTERNACIONAL,MASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS,
GRADO EN EDUCACION PRIMARIA,MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL
GRADO EN DERECHO,GRADO EN TURISMO,MASTER EN RELACIONES INTERNACIONALES Y MIGRACIONES
GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS,MASTER EN GESTION Y ADMINISTRACION PUBLICA
GRADO EN HISTORIA,MASTER EN ESTUDIOS HISPANICOS
GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,

GRADO EN TRABAJO SOCIAL,MASTER EN FISIOTERAPIA NEUROLOGICA

GRADO EN HISTORIA,GRADO EN HUMANIDADES,MASTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGIA E HISTORIA MARITIMA

GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD,MASTER EN PROTECCION
JURIDICO-SOCIAL DE PERSONAS Y COLECTIVOS VULNERABLES

GRADO EN TRABAJO SOCIAL,

GRADO EN HISTORIA,

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA,MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL,MASTER EN
PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA'Y BACHILLERATO...

%

100

48
48
16
16

106

140

56
54
104
122
122
128

56
48
33.92


https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:ordacad:Mster_asignatura_detalle.prpt/viewer?
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=
https://data.uca.es:443/lincebi/api/repos/:public:Datos%20Acad%C3%A9micos:Organizaci%C3%B3n%20y%20Planificaci%C3%B3n:Planificaci%C3%B3n%20Docente:Informes%20internos:Alumnado_Master.prpt/viewer?curso=&master=&asig=

