

## PERSONAL DISPONIBLE PARA IMPARTIR EL TÍTULO. CURSO 2023-24.

Denominación del título: MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA

Universidad	Código Titulación	Código Plan (UXXI)	Denominación Título	Código Profesor	Código asignatura	Denominación asignatura	Nº ECTS asignatur a	Modalidad de enseñanza	Área de Conocimiento del Profesorado	Nivel de idioma	Categoría	Doctor/a (S/N)	Experiencia docente (años)	Experiencia investigadora (sexenios)	Experiencia profesional (años)	Dedication al Título		Dedication a otros títulos		Tiempo total de dedicación a otros títulos
																Dedicación al Título	Dedicación a otros títulos	Denominación del título/s		
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	935	566108	GÉNERO, VIOLENCIAS Y DERECHO PENAL	6	Semi-Presencial	DERECHO PENAL	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	26	4	-	TP	16	GRADO EN DERECHO, MÁSTER EN VIOLENCIA CRIMINAL: CARÁCTER, PREVENCIÓN Y TRAT. DE LA VIOLENCIA	48	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	2544	566102	GENERO Y SEXUALIDAD; PERSPECTIVAS ANTIRDISCRIMINATORIAS Y CULTURALES	6	Semi-Presencial	FILIOLOGÍA INGLESA	-	PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A	S	27	1	-	TP	18	GRADO EN ESTUDIOS INGLESES, MÁSTER EN COMUNICACIÓN INTERNACIONAL	48	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	15050	566001	PENSAMIENTO FEMINISTA E HISTORIA DE LAS MUJERES	6	Semi-Presencial	FILIOLOGÍA INGLESA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	32	-	-	TP	62.16	MÁSTER EN COMUNICACIÓN INTERNACIONAL, MÁSTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACIÓN Y DERECHOS HUMANOS,	16	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	15050	566103	MIGRACIONES Y OTRAS REFORMULACIONES IDENTITARIAS DE GÉNERO	6	Semi-Presencial	FILIOLOGÍA INGLESA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	32	-	-	TP	62.16	MÁSTER EN COMUNICACIÓN INTERNACIONAL, MÁSTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACIÓN Y DERECHOS HUMANOS,	16	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	22844	566002	INVESTIGACIÓN E INTERVENCIÓN EN ESTUDIOS DE GÉNERO	6	Semi-Presencial	DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR	-	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	S	12	-	-	TP	7.44	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA, MÁSTER EN INVESTIGACIÓN EDUCATIVA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL	106	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	32832	566101	GÉNERO, FAMILIA Y RELACIONES LABORALES	6	Semi-Presencial	DERECHO CIVIL	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	35	5	-	TP	8	GRADO EN DERECHO, GRADO EN TURISMO, MÁSTER EN RELACIONES INTERNACIONALES Y MIGRACIONES	140	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	309766	566108	GÉNERO, VIOLENCIAS Y DERECHO PENAL	6	Semi-Presencial	DERECHO PENAL	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	9	2	-	TC	29.04		0	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	377329	566107	GÉNERO Y SALUD	6	Semi-Presencial	SOCIOLOGÍA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	6	-	-	TP	18.56	GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS, MÁSTER EN GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	56	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	46576	566001	PENSAMIENTO FEMINISTA E HISTORIA DE LAS MUJERES	6	Semi-Presencial	HISTORIA CONTEMPORÁNEA	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	34	5	-	TP	11.04	GRADO EN HISTORIA, MÁSTER EN ESTUDIOS HISPÁNICOS	54	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	21810	566103	MIGRACIONES Y OTRAS REFORMULACIONES IDENTITARIAS DE GÉNERO	6	Semi-Presencial	FILIOLOGÍA INGLESA	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	36	-	-	TP	5.84	GRADO EN ESTUDIOS INGLESES,	104	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	424579	566107	GÉNERO Y SALUD	6	Semi-Presencial	SOCIOLOGÍA	-	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	S	5	-	-	TP	18.48	GRADO EN TRABAJO SOCIAL, MÁSTER EN FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA	122	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	448952	566001	PENSAMIENTO FEMINISTA E HISTORIA DE LAS MUJERES	6	Semi-Presencial	HISTORIA MODERNA	-	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	S	3	-	-	TP	11.04	GRADO EN HISTORIA, GRADO EN HUMANIDADES, MÁSTER EN PATRIMONIO, ARQUEOLOGÍA E HISTORIA MARÍTIMA	122	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	85105	566101	GÉNERO, FAMILIA Y RELACIONES LABORALES	6	Semi-Presencial	DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	30	-	-	TP	37.04	GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS, GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD, MÁSTER EN PROTECCIÓN JURÍDICO-SOCIAL DE PERSONAS Y COLECTIVOS VULNERABLES	128	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	359260	566107	GÉNERO Y SALUD	6	Semi-Presencial	-	-	-	-	-	-	-	TC	8		0	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	205454	566002	INVESTIGACIÓN E INTERVENCIÓN EN ESTUDIOS DE GÉNERO	6	Semi-Presencial	TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES	-	PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A	S	8	-	-	TP	7.52	GRADO EN TRABAJO SOCIAL,	56	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	137087	566102	GÉNERO Y SEXUALIDAD; PERSPECTIVAS ANTIRDISCRIMINATORIAS Y CULTURALES	6	Semi-Presencial	FILOSOFÍA	-	CATEDRÁTICO/A DE UNIVERSIDAD	S	35	5	-	TP	27.04	GRADO EN HISTORIA,	48	
Universidad de Cádiz	509	0566	MÁSTER EN ESTUDIOS DE GÉNERO, IDENTIDADES Y CIUDADANÍA	93144	566002	INVESTIGACIÓN E INTERVENCIÓN EN ESTUDIOS DE GÉNERO	6	Semi-Presencial	DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR	-	PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD	S	25	3	-	TP	30.08	GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA, MÁSTER EN INVESTIGACIÓN EDUCATIVA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL, MÁSTER EN PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO...	33.92	

Total

15

100

%

NOTA:

- Las líneas sombreadas corresponden con asignaturas compartidas.

- Un asterisco (\*) en el código del profesor se refiere a Profesor Externo.

\* \* \* \* \*